0 dobrydom Eryk G1

(odbicie )

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 108.16 m?
Powierzchnia uzytkowa 100.86 m?
Powierzchnia zabudowy 172.73 m?
Powierzchnia dachu 235 m?
Kubatura 394.52 m?
Wymiary budynku 17.60 x 9.80 m
Kat nachylenia 26°
Wysokos¢ budynku 6.08 m
Wymiary dzialki 24.60 x 20.40 m

Opis projektu

Dom parterowy, niepodpiwniczony z garazem jednostanowiskowym.
Przeznaczony dla 3-4-osobowej rodziny. W strefie dziennej znajduje sie salon z
kominkiem, jadalnia oraz kuchnia ze spizarnia. Zaplanowano tu réwniez
toalete oraz duze pomieszczenie gospodarcze z kottem grzewczym. Strefe
nocna tworza trzy sypialnie, oraz przestronna tazienka. Eryk G1 to
ekonomiczna w realizacji propozycja dla inwestoréw, ktérzy posiadaja waska
dziatke. Duzym atutem domu jest wygodny uktad funkcjonalny z czytelnym
podziatem na strefy. Komfortowe wnetrze zostato ubrane w klasyczna bryte,

prosty,...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



[U:AY

Parter 108.16 m?
- Wiatrolap

830

Lazienka
Kotlownia

Pom. gospodarcze

9'80

Garaz
Hol

Kuchnia

Spizarnia

[Unss

Pokdj dzienny + jadalnia
Toaleta
Sypialnia

Qs 00} , Sypialnia

Sypialnia

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Eryk G1
(odbicie )

2.88 m?
5.49 m?
7.30 m?
5.72 m?
19.22 m?
8.91 m?
7.64 m?
1.26 m?
25.06 m?
1.76 m?
22.03 m?
10.00 m?
10.11 m?



